
 1 

 
Usnesení z 3. veřejného jednání 

 obecního zastupitelstva ve Svatém Janě nad Malší 
dne 23.1.2007 

 
 
 
 

 
I.  OZ schvaluje: 

1. Zahájení. 
2. Volbu ověřovatelů zápisu. 
3. Zařazení jmenování členů výborů, předsedů a členů komisí: 

a) Správce počítačů, zapisovatel, zpracovatel obecního zpravodaje 
- Tomáš Michal 

b) Finanční výbor - Ing. Jiří Kučera – předseda (již zvolen) 
    - Ing. Zuzana Janišová – člen 

            - Soňa Bicková – člen 
c) Kontrolní výbor - Ing. Jiří Vondrka  – předseda (již zvolen) 

- František Novotný – člen 
    - Miroslav Sklář – člen 
    - Ing. Roman Maňásek – člen 
    - Ing. Radek Janiš – člen 

d) Zástupce obce pro Chlum nad Malší - Stanislav Kopt  
e) Zástupce obce pro Sedlce, H. Hory, Svachov, Argentina, Úlehle a  

Zahrádky 
 - doc. RNDr. Jan Kubečka CSc. 

f) Ředitel ŠOV a správce fary - Romana Laubeová 
 g)    Školská komise - Ing. Radek Janiš – předseda 

- Josef Janošťák – člen 
- Jana Šubová – člen 

 h)    Stavební komise - Václav Štindl – předseda 
   - Ing. Jiří Kučera – člen 
   - Bohuslav Burghardt  – člen 
   - František Müller  – člen 

- Ing. Roman Maňásek – člen 
 i)     Komise životního prostředí - Josef Janošťák – předseda 

          - doc. RNDr. Jan Kubečka CSc.– člen 
          - Stanislav Kopt  – člen 

 j)     Kulturní, sociální a sportovní komise - Ing. Ivana Tomášková – předseda 
                          - Martina Jarošová – člen 
               - Magdalena Krátká  – člen 

          - Alena Novotná – člen 
               - Tomáš Michal  – člen 
               - Pavel Podhradský – člen 

          - Ing. Radek Janiš – člen 
 k)     Vyhledávání finančních zdrojů pro obec (dotace, rozvojové programy, 

strukturální fondy aj.) - Ing. Zdeněk Kučera 
 l)      Knihovna - Anna Bláhová  
 m)    Kronikář - Martina Jarošová 



 2 

 n)     Hajný obecních lesů - Pavel Kopsa 
 o)     Správa rybníků - Jan Veber 

             - Václav Krátký 
 p)     Věžní hodiny - Antonín Michal  
 q)     Rada školy - Ing. Jan Piterka 

     - Tomáš Michal  
 r)      Zástupce obce v Pomalší a Růži - Josef Jan 

                        - Ing. Jan Piterka 
4. Stanovení měsíční odměny dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, jak  

            vyplývá z pozdějších změn a nařízení vlády, pro starostu, místostarostu,   
předsedy komisí, výborů a členy zastupitelstva. 
Návrh: dle zákona 
    Uvolněný - starosta – 25 110,- Kč do 1000 obyvatel + 1194,- Kč na každých   

100 obyvatel, 
Neuvolnění - místostarosta – 6 870,- Kč + 1194,- Kč na každých 100  

obyvatel, 
- předseda výboru, komise – 800,- Kč + 160,- Kč za obyvatele, 
- člen výboru, komise – 510,- Kč + 160,- Kč za obyvatele, 
- člen zastupitelstva – 240,- Kč + 160,- Kč za obyvatele. 

5. Projednání rozpočtového opatření č 7. 
6. Projednání návrhu jednacího řádu finančního a kontrolního výboru. 
7. Projednaní návrhu ceny vodného a stočného na rok 2007. 

Cena za vodné: 32,75,- Kč. 
Cena za stočné: 16,40,- Kč. 

8. Projednání návrhu smlouvy s firmou Marius Pedersen na svoz komunálního 
odpadu na rok 2007. Návrh na rozšíření smlouvy o kontejnery na tříděný 
odpad v Sedlci a v Chlumu. 

Za loňský rok byly příjmy za popelnice a pytle 216 376,- Kč. 
Výdaje za loňský rok 280 334,- Kč. 
Obec loňský rok dotovala 63 958,- Kč. 
Návrh výše poplatků: 
1. 52 x za rok (každý týden) ………………………………… 2 000,- Kč 
2. 42 x za rok (každý týden v zimě 1x za 14 dní v létě) …….. 1 800,- Kč 
3. 26 x za rok (1x za 14 dní po celý rok) ……………………. 1 400,- Kč 
4. 12 x za rok (1x za měsíc po celý rok) …………………….. 1 200,- Kč 
5. Jednorázový svoz (doplněk k bodu 1-4) ……………………. 100,- Kč 
6. Přídavné svozové pytle 120 l (pro chalupáře) ………………. 100,- Kč 
7. PE pytle 120 l (pouze PET lahve) ……………………………. 30,- Kč 
Do Chlumu, Sedlce a Sv. Jana se přiobjedná kontejner na PET, svoz 
zkušebně 1 za měsíc. 
Do Sv. Jana se přiobjedná 1 kontejner na papír, svoz 1 za měsíc. 
1 kontejner = 1 000,- Kč nájem, 230,- Kč za svoz. 
Ekologická komise připraví výběrové řízení - březen až červen. 
p. Piterka - Prohlídne stávající smlouvu, za jakých podmínek jde vypovědět. 

9. Projednání návrhu na zadání projektu vodovodu a kanalizace v Sedlci současně 
se začleněním do kanalizačního a vodovodního systému ve Svatém Janě. 

10. Projednání návrhu na prodej pozemku v Sedlci (za pomníkem) k trvalému 
bydlení. Navrhovaná cena: 100,- Kč za 1m2. 

11. Umístění optických zpomalovacích retardérů do Chluma a osady Pod horou. 
13. Uložení kontrolní komisi prověřit smlouvy s těžební společností Fonsus. 



 3 

 
 

II.  OZ neschvaluje: 
1. Projednání žádosti ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov o povolení  

konání Rallye Český Krumlov. 
Návrh: Schválit za poplatek 40 000,- Kč na opravy komunikací. 

2. Zprostředkování koupě kontejneru v ceně 7 000 – 12 000,- Kč na odpad p.  
Havrdovi. 
 

 
 
 
 
 
 
 

III.  OZ bere na vědomí: 
1. Informace o činnosti OÚ za uplynulé období. 
2. Informace o jmenování ředitele Školy obnovy venkova. 
3. Informace ředitelky ZŠ o hospodaření za rok 2006. 
4. Informace o kolektivní smlouvě zaměstnanců OÚ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………..  ……………………….. 
Josef Jan  Ing. Jan Piterka 

starosta obce  zástupce starosty 
 


